
*Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.902) 

                                                                                       

UCHWAŁA NR III.17.2024 

RADY GMINY RADECZNICA  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy najmu  

  i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy najmu z najemcą Joanną 

Blicharską                    *na wynajem na okres 10 lat lokalu użytkowego o 

powierzchni 154,33 m²., składającego się z 12 pomieszczeń, usytuowanego na 

parterze budynku przy ul. B. Prusa 65a, na działce ewidencyjnej nr 118 

położonej w Radecznicy, będącej własnością Gminy Radecznica na podstawie 

Dec. Wojewody GKGG.VI..828/-35/61/91, dla której brak księgi wieczystej, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej z opieką nad dziećmi do 

lat siedmiu.  

 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu lokalu użytkowego, o której mowa w ust. 1. 

        

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                        Marcin Zymon   
                                                                                                     

 

 

 

  


